Rerum.

451

- Militaria privilegia qui retulerint? *Ead. qu. 17. n. 201. & 202.* pag. 170.
 Milites levis armaturæ excusantur ab hospitio. *Privil. 105. n. 9.* 283.
 An miserabiles sint, & fori Principis utantur privilegio. *Quæst. 17. per totam & præcipue à n. 33.* 161.
 Qua forma in juramentis præstandis usi sint. *Ead. qu. 17. n. 4.* 158. & 159.
 Veri præstare quinque debent, & quæ? *Ead. qu. 17. n. 5. remissive.* 159.
 Stationarii, seu Præsidiales qui? *Ead. qu. 17. n. 11.* *ibid.*
 Nomine non exercitio militum privilegiis non gaudent. *Ead. quæst. 17. num. 16. 23. & seq.* 160.
 In matricula non descripti pagani dicuntur, nec privilegiis militaribus utuntur. *Ead. qu. 17. n. 17.* *ibid.*
 Nostri temporis, an antiquorum militum privilegiis gaudeant? *Ead. qu. 17. n. 32.* 161.
 Unde sic dicantur, quasque habere qualitates debeant? *Ead. qu. 17. n. 35.* *ibid.*
 Neque in bello, neque in pace sine labore diem transfigere debent. *Ead. qu. 17. n. 36.* *ibid.*
 Nihil tam decorum habent, quam vulneratam ostendere faciem. *Ead. qu. 17. n. 38.* 162.
 Euntes ad prælium ad perpetuam rei memoriam testes recipi possunt. *Ead. quæst. 17. num. 39.* *ibid.*
 In eo existentes à quibusvis casibus, & censoris reservatis, ut in mortis articulo constituti absolvii possunt. *Ead. qu. 17. n. 40.* *ibid.*
 Cæteris privilegiatis, aut privilegiis, aut commiseratione inferiores non sunt. *Ead. qu. 17. n. 41.* *ibid.*
 Sub capitinis poena servi esse vetantur. *Ead. qu. 17. n. 44.* *ibid.*
 Et qui status controveſiam patiuntur, infamia notati, aut ejus tantum suspicione affecti. *Ead. qu. 17. n. 45.* *ibid.*
 Rustici quoque esse prohibentur. *Ead. qu. 17. n. 46.* *ibid.*
 Et capite censi. *Ead. qu. 17. n. 47.* *ibid.*
 Nonnisi Gives Romani eligi solebant. *Ead. qu. 17. n. 49.* *ibid.*
 Qui pro Republica cecidere per gloriam vivere intelliguntur. *Ead. qu. 17. n. 50.* *ibid.*
 An ut potentes, difficilisque conventionis ad Principem trahi debeant. *Ead. qu. 17. num. 57.* 163.
 Qui in expeditione esse dicantur etiam si non actu militent, ut militaribus privilegiis utantur. *Ead. qu. 17. n. 60. & seqq.* *ibid.*
 In expeditione existente, si reorum partes sustineant, num tām in civili, quām in criminali causa coram Magistro militum cuius sunt imperio subjecti sunt conveniendi. *Ead. qu. 17. n. 66. & seq.* 164.
 Super causa civili, vel etiam criminali, cuius cognitio, coercitioque ad militum magistratum pertinet à miserabili persona conventi, neque ad alium judicem, neque ad Principis tribunal evocari possunt. *Ead. qu. 17. num. 68.* *ibid.*
 Nec ipsi ad alium judicem, aut tribunal poterunt causam deferre. *Ead. qu. 17. n. 69.* *ibid.*
 In judicem non suum consentire nequeunt. *Ead. qu. 17. n. 69.* *ibid.*
 Ne castra deserant judices præcipuos habent. *Ead. qu. 17. n. 71.* *ibid.*
 Atrociora crimina committentes, extra militum